infraestructura necessària per a implementar un sistema de gestió de cues

d’espera i cita prèvia integrada, així com el servei de posada en marxa i

manteniment – e LICITA - eina de Presentació Telemàtica de l'oferta.

Tercer.- Autoritzar la despesa plurianual per l'import màxim de 17.908,00

euros, dels quals catorze mil vuit-cents euros (14.800,00 euros) són la base i

tres mil cent vuit euros (3.108,00 euros) l'IVA.

El pagament s'imputarà als exercicis respectius tal i com s'indica a

continuació:

- Exercici 2025: un import de 13.310,00 € (IVA inclòs) a l’aplicació

pressupostària 250.92040.64100 “Adquisició equipament informàtic”,

corresponent al pressupost de despeses d’aquest Ajuntament per a